



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mevlana Ejendomme ApS

Værkstedvej 27, 2500 Valby

CVR-nr. 26 93 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Yakup Kara
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mevlana Ejendomme ApS Værkstedvej 27 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 26 93 51 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Yakup Kara |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Mevlana Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.232 kr. mod 366.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.765 kr. mod 64.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 370.232 | 366.970 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -206.201 | -206.048 |
| Driftsresultat | 164.031 | 160.922 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 2.954 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 39 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -77.595 | -80.374 |
| Resultat før skat | 86.436 | 83.541 |
| 4 Skat af årets resultat | -20.671 | -19.471 |
| Årets resultat | 65.765 | 64.070 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 65.765 | 64.070 |
| Disponeret i alt | 65.765 | 64.070 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Grunde og bygninger | 2.702.181 | 2.851.715 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 214.027 | 270.694 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.916.208</u> | <u>3.122.409</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.916.208</u> | <u>3.122.409</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 464.558 | 252.633 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 5.635 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>464.558</u> | <u>258.268</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>143.689</u> | <u>34.610</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>608.247</u> | <u>292.878</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.524.455</u> | <u>3.415.287</u> |



Balance 31. december

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 995.822 | 930.057 |
| Egenkapital i alt | 1.120.822 | 1.055.057 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 31.964 | 30.076 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 31.964 | 30.076 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 704.826 | 758.422 |
| Anden gæld | 0 | 100.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 292.144 | 83.332 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 996.970 | 941.754 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 52.000 | 50.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.750 | 60.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.265.142 | 1.210.010 |
| Selskabsskat | 18.783 | 5.066 |
| Anden gæld | 10.024 | 63.324 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.374.699 | 1.388.400 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.371.669 | 2.330.154 |
| Passiver i alt | 3.524.455 | 3.415.287 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 865.987 | 990.987 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.070 | 64.070 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 930.057 | 1.055.057 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 65.765 | 65.765 |
| | 125.000 | 995.822 | 1.120.822 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 149.534 | 149.534 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>56.667</u> | <u>56.514</u> |
| | <u>206.201</u> | <u>206.048</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>77.595</u> | <u>80.374</u> |
| | <u>77.595</u> | <u>80.374</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 18.783 | 5.066 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.888</u> | <u>14.405</u> |
| | <u>20.671</u> | <u>19.471</u> |
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>4.976.186</u> | <u>4.976.186</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>4.976.186</u> | <u>4.976.186</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -2.124.471 | -1.974.937 |
| Årets afskrivninger | <u>-149.534</u> | <u>-149.534</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-2.274.005</u> | <u>-2.124.471</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>2.702.181</u> | <u>2.851.715</u> |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 624.238 | 513.720 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 285.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -174.482 |
| Kostpris 31. december 2023 | 624.238 | 624.238 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -353.544 | -471.512 |
| Årets afskrivninger | -56.667 | -56.514 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 174.482 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -410.211 | -353.544 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 214.027 | 270.694 |
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 756.826 | 808.422 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -52.000 | -50.000 |
| | 704.826 | 758.422 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 470.000 | 530.000 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.702 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev for ialt 37 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis bogføre værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.702.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mevlana Holding ApS, CVR-nr. 32655432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


